令和６年７月８日

参加表明書に関する質問内容および回答内容

美郷町

令和６年７月８日付けで提出のあった質問について、下記のとおり回答します

公告日：令和６年７月３日

業務名：美郷町商業活性化賑わい創出事業（地場産業活性化拠点施設整備）

基本設計業務

質問 回答

JVで参加する際は、共同企業体協定書は必

要ないでしょうか。

必要です。

別添「共同企業体協定書兼委任状」を

提出してください。

JVで参加する場合、様式１と様式２は各構

成員の提出が必要でしょうか、或いは、代

表企業のみで宜しいでしょうか。

共同企業体の構成員全てのものを提出

してください。